

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Salon New Love # 8 Afmagnetisering
Startdato:	18-02-2017
Slutdato:	21-02-2017
Antal opførelser:	6

Navn på stedet:	Teaterøen
Vejnavn:	William Wains Gade
Husnr.:	11
Postnr.:	1432
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	12000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Salon New Love er et kunstkollektiv bestående af scenekunstnere, musikere og videokunstnere. Vi har arrangeret saloner, fortrinsvist i København, siden 2009. Den kunstneriske ledelse af Salon New Love er: Marc Kellaway Søren Meisner Mette Hornbek Anne Sophie Gertz Louise Pøhler
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Performanceevent, der med en sitespecific udforskning af den nedlagte afmagnetiseringsstation Lynetten præsenterer en række scenekunstværker i kort format samt ruminstallationer på Teaterøen. Salonen udforsker menneskets forhold til sine omgivelser igennem værker, der bl.a. fokuserer på kroppens muligheder, selvscenesættelser, teknologi og internaliseret racisme.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi retter vores markedsføringsstrategi mod et bredt spekter af kunst- og kulturinteresserede publikummer. Da vi bevæger os i det eksperimenterende felt med vide rammer og knap så klassiske genrebetegnelser, stiller vi krav til vores publikum om, at de skal turde lade sig udfordre kunstnerisk og intellektuelt. Vores koncept kræver, at man er åben over for ikke at vide nøjagtigt, hvad man går ind til, men samtidig mener vi på ingen måder, at Salonen er svært tilgængelig, hvilket der ligger en vigtig opgave i at få kommunikeret ud. Vi benytter os primært af webkanaler og sociale medier og sekundært af traditionelle markedsføringskanaler til formidling af projektet. Der trykkes plakater og flyers, som distribueres i byrummet.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Behind The Scenes v/ René Kruse
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.salonnewlove.dk